CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

CMDCA/PAVÃO

A COMISSÃO   ORGANIZADORA   DO   PROCESSO   DE   ESCOLHA   DO
CONSELHO TUTELAR DE PAVÃO-MG, designada conforme Lei 8069/90, Lei
Municipal nº 552/2019 e Resolução CMDCA nº 003/2023, no uso de suas atribuições,
publica o gabarito da prova:

Questão Gabarito Questão Gabarito

01 D 26 B

02 A 27 A

03 D 28 D

04 B 29 D

05 A 30 B

06 B 31 A

07 A 32 A

08 D 33 B

09 D 34 A

10 A 35 D

11 D 36 C

12 A 37 A

13 B 38 D

14 D 39 D

15 D 40 A

16 A 41 A

17 D 42 C

18 C 43 D

19 B 44 D

20 B 45 D

21 C 46 B

22 A 47 C

23 D 48 C

24 A 49 C

25 B 50 D

Pavão, 10 de junho de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Alety Duarte
Darc Lane Soares

Iane Silva
Leida Nagley  Salomão

Patrícia Porto
Paulo Azulay

Ricardo Botelho
Valesca Gonçalves